dignitatē p̄ ōo; videlicet et ip̄i⁹ saluatoris  
muocatōe; spiritu sancto aque supuente  
**B**aptizamur itaq; iuxta sermonē dñi; i nos  
nime p̄tis et fili⁹ et sp̄us sancti hieq; spirit⁹  
sancti gratia habitat in aia baptizati eā illu-  
minādo et ad del⁹ ymaginē et similitudinē  
renouādo. **T**ūc oia vetrē neq; e ōpa abi-  
cientes cōp̄aginamur deo et iniciū p̄oris cō-  
uersatōis facim⁹ ut et coheredes fin⁹ ad m̄  
corruptōe; regnaratorū et etiam salutē ea-  
piam⁹. **H**inc baptismate vero null⁹ bonā  
valet spem adipisci etiā si cūctis bonis pol-  
leat opib⁹. **H**ic enī ad saluationē generis  
nostrī homo faciū dei verbū dixit. **N**mē di-  
co vobis nisi renati fueritis ex aqua et sp̄u  
sancto nō intrabitis in regnū celorum. **I**deo  
mī oia rogo te q̄tenus in aia tua fide suscep-  
ta accedas sine mora ad baptismū toto mē-  
ris desiderio et nullo mō hoc agere differas  
**P**ericulosa enī est dilatio eo q̄ incertus est  
mortis termin⁹.

**J**esaphat aut̄ dixit ad eū. **E**t q̄ est bona spes  
illa q̄ dixisti sine baptismate nō adipiscen-  
dam. **Q**uid ve est illud q̄ regnū celorum  
appellas. **D**ñi etiā in carnati dei verba tu  
audisti. **Q**uis aut̄ est incert⁹ termi⁹ de quo  
sollicitudo multa cordi meo in fixa et tristi-  
cia et dolorib⁹ cōsumit carnes meas etiāq;

pondit  
Agnum  
seculis  
orbis  
mam;  
phete  
multis  
vī sā;  
dē pīs  
ultima  
Igu  
Saluus  
sabitur  
bitant  
tūtan  
t quid  
ne nō  
indum  
atru  
m fidi  
bapti  
perci  
nā ab  
acionē  
regna  
tanvir

ipsoꝫ assumi fortitudine cōmedit. Vtrū  
mōrēntes in nichilum dissoluamur hoies  
aut si nō alia q̄libet vita postq̄ hinc exiſt̄  
Hoc et hys filia diſcē v̄hemeter cōcupisco

**S**a laam vero tales hijs responſioes  
dedit. bona quidem spes quā dixi  
regni celorū. hec tamen h̄gue h̄uane p̄fusa  
extat ineffabilis. Ait em̄ scriptura. Quae  
oculos nō vidit nec auris audiuit et in cor  
hois nō ascendit que p̄pauit de⁹ diligenti  
bus se. Nū vero digni effecti fuēim⁹ depo  
nere hunc carnis corruptatē et crassitudi  
nē ac beatitudinē illā alięqui tūc ihe q̄ hāc  
novis spē tribuit docebit et notificabit bo  
norū illorū gl̄iam q̄ sensum supat om̄ē; et  
ineffabile lumē ac ppetuā vitā et cū ange  
lis conuersatōez. Si enī deo coniugi digni  
fuerim⁹ inq̄ntum h̄uane possibile est natuē  
oia cognoscem⁹ p̄ ipm q̄ modo ignoram⁹  
Hoc em̄ ego ex dīm̄ in spiratāru scriptu  
rarū instruac⁹ doctrina oīm maxime regnū  
celorū facio. p̄ inq̄us esse contēplatōi sanc  
te et indiuidue tintatis et inaccessibili lumi  
ne ei⁹ illustrari clarius qz et limpidi⁹ reuelas  
ta facie gliaz illi⁹ ſpeculari. Si enī possibi  
le eſſet gliaz illā et lūcē et ineffabilia bona  
illa exhibere v̄bo nichil eſſet mirabile. Si  
neqz eſſet magna et p̄cipua fi nobis frenis